[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	___30.12.2011
	                                 №   ___364____

Томск

	Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

проектных работ  «Молодой учитель-2012»

На основании распоряжении Департамента общего образования Томской области № 699-р от 23.11. 2011 г. о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012» с целью развития творческого и профессионального потенциала молодых учителей Томской области с 5 декабря 2011 г. по 15 января 2012 года  был проведён региональный этап Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012».

На основании итогов экспертизы материалов, решения экспертной комиссии (Протокол № 2 от 30.12.2011 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. По итогам проведения регионального этапа Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012» в номинации «учитель физики, математики, химии, биологии» присвоить звание:

- лауреата I степени Абзалимовой Лилии Гарифулловне, учителю биологии МОУ СОШ «Эврика-развитие» г. Томска;

- лауреата II степени  Куликовой Светлане Александровне, учителю математики МКОУ Открытая (сменная) общеобразовательная школа г. Стрежевого;
- лауреата II степени  Косякиной Светлане Анатольевне, учителю информатики-физики МОУ гимназия № 26 г. Томска;

- лауреата  III степени Головковой Диане Сергеевне, учителю химии МОУ «Первомайская СОШ» Первомайского района Томской области;

- лауреата III степени Харченко Тамаре Анатольевне, учителю математики МОУ «Парабельская СОШ имени Н.А.Образцова»  Парабельского района;

- лауреата III степени Шабалиной Ольге Александровне, учителю математики МАОУ гимназия № 56 г. Томска.

2. По итогам проведения регионального этапа Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012» в номинации «учитель истории, обществознания, английского языка, ОБЖ» присвоить звание:

- лауреата I степени Егоровой Дарье Евгеньевне, учителю английского языка МОУ Заозёрная СОШ № 16  с углубленным изучением отдельных предметов г. Томска;

 - лауреата II степени Бослер Виктории Леонидовне, учителю английского, немецкого языков МАОУ СОШ  №40 г. Томска.

3. Признать финалистами регионального этапа Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012»:

- Гашникову  Анну Станиславовну, учителя биологии  и химии МОУ «Каргасокская СОШ № 2»  Каргасокского района Томской области;

- Савченко Елену Юрьевну,  учителя истории, ОБЖ МОУ СОШ № 4 г. Асино;
- Харчевникову Марию Викторовну, учителя истории МОУ гимназия № 26 г. Томска.
4. Направить конкурсные материалы победителей регионального этапа Всероссийского конкурса проектных работ «Молодой учитель-2012» (номинация «учителя физики, математики, химии, биологии») в оргкомитет Всероссийского конкурса (г. Москва).
Директор

Н.П.Лыжина
Маркидонова Ирина Геральдовна
513-255